
ZARZĄDZENIE NR 102.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 15 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję Panią Annę Kwiecień na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Sportu 
w Wieniawie. 

2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 27 lipca 2024 roku do dnia 27 lipca 2029 roku. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnym Centrum Kultury i Sportu 
w Wieniawie na okres 5 lat. 

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem. 

§ 2.  

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F49711-8530-4718-8033-A88512F12EEC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 102.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-23T10:22:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




